Pažymime, kad sutinkame su visomis pirkimo dokumentų sąlygomis. 

Siūlome šias darbų kainas: 

Eil. 
Nr. Darbų pavadinimas Kaina EUR, 

be PVM PVM Kaina EUR, 
su PVM 

1. Akmenės rajono Kairiškių k. v. up. 
Uogis  paprastojo remonto darbai 

13000,00 2730,00 15730,00 

Bendra pasiūlymo kaina EUR su PVM: 15730,00 (penkiolika tūkstančių septyni šimtai 

trisdešimt eurų 0 euro centų.) 

Į kainą įskaityti visi tiekėjo mokami mokesčiai ir visos tiekėjo patiriamos su pasiūlymo rengimu 

ir su pirkimo sutarties vykdymu susijusios, tame tarpe elektroninių sąskaitų faktūrų pateikimo, 
išlaidos. 

Tais atvejais, kai pagal galiojančius teisės aktus dalyviui nereikia mokėti PVM, jis nurodo